
    UCHWAŁA NR 23/84/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Zintegrowanej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Powiecie Myśliborskim na lata 2014 – 2019” 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady VII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Zintegrowanej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Powiecie Myśliborskim na lata 2014 – 2019”. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

       Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

        do Uchwały Nr 23/84/2015 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 23 kwietnia 2015 roku  
 

 

 

 

UCHWAŁA NR …./…./2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ………. 2015 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Zintegrowanej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Powiecie Myśliborskim na lata 2014 – 2019” 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   

o samorządzie powiatowym (j. t.: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), w związku z art. 19 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca  2004 r. o pomocy społecznej (j. t.: Dz. U. z 2015 r. poz. 163) Rada 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr LVI/447/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 października 

2014 roku w sprawie przyjęcia ,,Zintegrowanej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Myśliborskim na lata 2014 – 2019”, po § 1 dodaje się § 1
1
                       

w brzmieniu: 

 

„§1
1
. Przyjmuje się „Procedury współdziałania organizacji pozarządowych i jednostek 

samorządu terytorialnego w Powiecie Myśliborskim na lata 2014 – 2019” stanowiące 

integralną część Zintegrowanej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w Powiecie Myśliborskim na lata 2014 – 2019” opracowane w ramach projektu 

„Samorządność i współpraca w powiecie myśliborskim”, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały”.” 

 

§2. Pozostałe postanowienia Uchwały wskazanej w §1 pozostają bez zmian. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 4 ust.1 pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym, powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze 

ponadgminnym w zakresie pomocy społecznej. 

 

W myśl art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, do zadań 

własnych powiatu należy opracowanie i realizacja powiatowej strategii rozwiązywania 

problemów społecznych, ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, 

wspierania osób niepełnosprawnych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin  

z grup szczególnego ryzyka – po konsultacji z właściwymi terytorialnie gminami. 

 

Dodanie §1
1
 do

 
Uchwały Nr LVI/447/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia                           

29 października 2014 roku sprawie przyjęcia ,,Zintegrowanej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Powiecie Myśliborskim na lata 2014 – 2019” podyktowane jest 

potrzebą jej ujednolicenia w zakresie zapisów dot. procedur współdziałania organizacji 

pozarządowych i jednostek samorządu terytorialnego w Powiecie Myśliborskim stanowiących 

integralną część Zintegrowanej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych. 

 

Zintegrowana Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Myśliborskim  

na lata 2014 – 2019” wraz z procedurami powstała w wyniku realizacji projektu 

"Samorządność i współpraca w powiecie myśliborskim" w ramach partnerstwa.  
 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 
Przygotowała: 

Anna Norsesowicz 

Z – ca Dyrektora 

PCPR w Myśliborzu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


